Руководителю Северо-Кавказского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования
______________________________
(ф.и.о.)

заявление
о выдаче дубликата удостоверения общественного инспектора
в области обращения с животными.
Я, __________________________________________________________,
(ФИО)
проживающий(ая) по адресу ________________________________________,
(адрес регистрации и фактического места жительства)
__________________________________________________________________,
(документ, удостоверяющий личность: номер, дата выдачи, код подразделения)
__________________________________________________________________,
(№ тел., адрес электронной почты)
в связи____________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать причину выдачи дубликата удостоверения)
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с п. 17 Порядка организации деятельности общественных инспекторов в области обращения с животными, утвержденным приказом Минприроды России от 12.08.2020 №591 «Об установлении порядка организации деятельности общественных инспекторов в области обращения с животными, порядка взаимодействия таких инспекторов с органами государственного надзора в области обращения с животными, порядка выдачи удостоверения, и его формы» прошу Вас выдать мне дубликат удостоверения общественного инспектора в области обращения с животными «___» ___________ 20_____г. №_____________ .
На обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку) согласен (согласна).
К заявлению прилагаю:
	1.
	Копия документа, удостоверяющего личность;

	2.
	Две фотографии размером 3х4;

	3.
	Испорченное удостоверение (в случае порчи удостоверения).

_________________         	                _________________/ _______________
	 (дата)	                                         (подпись)	              	              (расшифровка)